Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 12 năm 2020

CHỈ THỊ
CỦA BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY
về lãnh đạo, chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị trọng tâm
trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021

Để lãnh đạo, chỉ đạo và tổ chức thực hiện hiệu quả nhiệm vụ chính trị trọng tâm trước, trong và sau Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; tổ chức cho Nhân dân vui Xuân, đón Tết cổ truyền dân tộc phấn khởi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm theo nội dung Chỉ thị số 48-CT/TW, ngày 09/12/2020 của Ban Bí thư Trung ương Đảng, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, chính quyền, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính trị - xã hội các cấp tập trung lãnh đạo, chỉ đạo, tổ chức thực hiện tốt một số nhiệm vụ trọng tâm sau: